11.982.568/0001-71 
Contratada: T P COMERCIO LTDA, inscrita sobre o CNPJ: 46.231.382/0001-65. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustível para a Câmara 
Municipal de Taipu/RN. 
Vigência: inicio: 14/02/2025. Término: 14/02/2026. Valor estimado: R$ 24.500,00 
(vinte e quatro mil e quinhentos reais)  
Taipu/RN, 14/02/2025 
Rutiana do Nascimento Silva 
Presidente